LUGAR DE  EJECuC16N.

El contrato resultante se ejecutar6 en los lugares y en las instituciones y centros
educat.Ivos establecidos en  la  convocator.Ia y  la  propuesta  presentada.

5. PRESuPuESTO PARA EJECuCION  DEL CONTRATO:

WOuNDEKO  tiene   un   presupuesto  de  CIENTO  VEINTE  MILLONES  PESOS.
M/CTE   ($120.000.000).   el   cual   corresponde   al   valor  estimado   en   la   canasta
educativa  2024.

5.1.         ANALISIS    TECNICO    Y    ECONOMICO    QUE    SOPORTA    EL    VALOR
ESTIMADO DEL CONTRAITO:

El valor econ6mico  se  basa  en  los estud.Ios  realizados  por Woundeko con  base